
  
 

  

فتِ
ّ 

یام
ا

 

 شباًِ    آهَزشکذُ فٌی ٍ حرفِ ای دختراى خَی –دٍرُ : رٍزاًِ      97-98سال تحصیلی     دوم برًاهِ کلاسی داًشجَیاى رشتِ : کاهپیَتر) دٍرُ کارداًی  (          ًیوسال :

 ساعات

 4ترم چْارم  3ترم سَم  2ترم دٍم  1ترم اٍل 

 مدرس نام درس کد درس
شماره 

 کلاس

د ک

 درس
 مدرس نام درس

شماره 

 کلاس
 مدرس نام درس کد درس

شماره 

 کلاس
 شماره کلاس مدرس نام درس کد درس

ٌبِ
ش

 

33/9-8                 

15/11-45-9                 

13-33/11                 

33/15-14                 

45/15-15/17                 

ٌبِ
کش

ی
 

 330 هحلِ ساختواى دادُ 9091 339 هحبَبی داًص خاًَادُ 6935 332 هاسکاًی فیضیک الکتشیسیتِ 9360 033 اکبشصادُ اًی هٌْذسیهب 9036 33/9-8

 339 هحبَبی اًذیطِ 6933     332 ّوذهی صباى خاسجِ 6939 331 ضجاع فش 9بشًاهِ ًَیسی پیطشفتِ 9031 15/11-45-9

 330 هحلِ ساختواى دادُ 9091 931 ضاٌّذُ آییي صًذگی 6935 332 ّوذهی صباى خاسجِ/ 6939 96 ضجاع فش 9بشًاهِ ًَیسی پیطشفتِ 9031 13-33/11

     95 ابارسی هباحث ٍیظُ 9093 932 اقبالیاى 3بشًاهِ ساصی پیطشفتِ  9035 96 ضجاع فش بشًاهِ ًَیسی پیطشفتِ 9031 33/15-14

 331    95 ابارسی آص پایگاُ دادُ 9099 33 ضجاع فش کاسگاُ ضبکِ 9033 339 اکبشصادُ سیستن عاهل 9033 45/15-15/17

ٌبِ
ٍش

د
 

 331 حسیٌی صذس صباى فاسسی 6995 332 تاسٍسدیلَ آهاس ٍ احتوالات 9362   /کاسگاُ ضبکِ  930/33 بْادس/سْشابی ضیَُ اسایِ/کاسگاُ سیستن عاهل 9363 33/9-8

 /331  صباى فاسسی/  339 هلکَتی سیاضی کاسبشدی 9361 95 سْشابی هباًی ایٌتشًت 9090 931 علیایی اصَل سشپشستی 9094 15/11-45-9

 330 هحلِ ساختواى دادُ 9091     96 سْشابی آصگشافیک 9039 332 هلکَتی 9سیاضی عوَهی 9363 13-33/11

 96 ابارسی هحیط ّای چٌذ سساًِ 9039 931 ْادسب پایگاُ دادُ 9093 95 اقبالیاى 3بشًاهِ ساصی پیطشفتِ 9035   /9سیاضی عوَهی  33/15-14

 96 ابارسی هحیط ّای چٌذ سساًِ 9039 339 علیضادُ صباى فٌی 9033 95 اقبالیاى 3بشًاهِ ًَیسی پیطشفتِ 9035 33 سْشابی کاسگاُ سیستن عاهل 9030 15/17-45/15

ٌبِ
 ش

سِ
 

 95 اقبالیاى بشًاهِ ًَیسی هبتٌی بش ٍب 9092     931 ارسیاب ضبکِ ّای هحلی 9032 09 حاج سستولَ تشبیت بذًی 6933 33/9-8

 95 اقبالیاى بشًاهِ ًَیسی هبتٌی بش ٍب 9092     332 خضشلَ رخیشُ ٍ باصیابی/    9093 932 صیٌالی هْاستْای صًذگی 5523 15/11-45-9

/ ابارسی /سخت افضاسیظُهباحث ٍ 9364 332 خضشلَ رخیشُ ٍ باصیابی 9093 931 کاظن پَس هباًی  الکتشًٍیک 9365 13-33/11

 علیضادُ

 33 اقبالیاى صباى هاضیي 9034 331

 33 اقبالیاى صباى هاضیي 9034 331 علیضادُ سخت افضاس 9364 332 افطاسپَس کاسآفشیٌی 6933 03 اهاهی کاسگاُ هباًی الکتشًٍیک 9366 33/15-14

   /یيصباى هاض  331 علیضادُ سخت افضاس 9364 332 افطاسپَس کاسآفشیٌی 6933 03 اهاهی کاسگاُ هباًی الکتشًٍیک 9366 45/15-15/17

ٌبِ
رش

چْا
 

33/9-8                 

15/11-45-9                 

13-33/11                 

33/15-14                 

45/15-15/17                 



 

   
   

فتِ
م ّ

ایا
 

 شباًِ    آهَزشکذُ فٌی ٍ حرفِ ای دختراى خَی –دٍرُ : رٍزاًِ      97-98سال تحصیلی     دٍماًشجَیاى رشتِ : حسابذاری) دٍرُ کارداًی (           ًیوسال : برًاهِ کلاسی د

 ساعات

 4ترم چْارم  3ترم سَم  2ترم دٍم  

 مدرس نام درس کد درس
شماره 

 کلاس

کد 

 درس
 مدرس نام درس

شماره 

 کلاس
 مدرس نام درس درسکد 

شماره 

 کلاس

کد 

 درس
 مدرس نام درس

شماره 

 کلاس

ٌبِ
ش

 

33/9-8                 

15/11-45-9                 

13-33/11                 

33/15-14                 

45/15-15/17                 

ی
ٌبِ

کش
 

 234 سپْر حسابرسی 3383 132 تقی ًصاد ارآفریٌیک 9126 232 کربلایی 2ریاضی عوَهی 3366     33/9-8

 132 راکری هذیریت هالی 3371 134 شاٌّذُ آییي زًذگی 9138 232  2/ صٌعتی  2ریاضی       15/11-45-9

 231 هحبَبی داًش خاًَادُ 9128 132 رسَل زادُ حسابذاری هالیاتی 3383 232 پرستاری 2صٌعتی 3379     13-33/11

 231 هحبَبی اًذیشِ اسلاهی 9132 132 تقی ًصاد کارآفریٌی 9126         33/15-14

 234  حسابرسی/    رٍشْای آهاری/ 3367 232 تقی ًصاد حقَق تجارت 3369     45/15-15/17

ٌبِ
ٍش

د
 

 139 عبذالْی 3یکاربرد حسابذار 3373 18 عظیوی کاربرد کاهپیَتر 3372 132 رسَل زادُ 1شرکتْای 3381     33/9-8

15/11-45-9 
کاربرد   132  / دٍلتی1شرکتْای     

 2/شرکتْای 2کاهپیَتر

 23-

132 

 19 عبذالْی 3یکاربرد حسابذار 3373

 134 /عبذالْی         /کاربرد  3373 132 رسَل زادُ 2شرکتْای  3382 234 عظیوی حسابذاری دٍلتی 3384     13-33/11

 133 راکری حسابذاری هالی 3385 232 عبذالْی رٍشْای آهاری 3367         33/15-14

45/15-15/17 
حسابذاری هالی/   232 عبذالْی رٍشْای آهاری         

 هذیریت هالی

 133 راکری

ٌبِ
 ش

سِ
 

 234 رسَل زادُ یپرٍشُ هال 3386 23 عظیوی 2کاربرد کاهپیَتر 3372 233 پَراکبر اقتصاد کلاى 3375     33/9-8

 234 رسَل زادُ پرٍشُ هالی 3386 231 ّوذهی زباى فٌی 3373 133 یاٍری زباى خارجِ 9131     15/11-45-9

13-33/11 
زباى خارجِ/اقتصاد      

 کلاى

     31 طاّری راد تربیت بذًی 9122 133 

33/15-14                 

45/15-15/17                 

ٌبِ
رش

چْا
 

33/9-8                 

15/11-45-9                 

13-33/11                 

33/15-14                 

45/15-15/17                 



   
   

فتِ
م ّ

ایا
 

 شباًِ    آهَزشکذُ فٌی ٍ حرفِ ای دختراى خَی –دٍرُ : رٍزاًِ      97-98یلی سال تحص   دٍمبرًاهِ کلاسی داًشجَیاى رشتِ : طراحی ٍ دٍخت ) دٍرُ کارداًی (           ًیوسال :                                              

 ساعات

 4ترم چْارم  3ترم سَم   

کد 

 درس
 مدرس نام درس

شماره 

 کلاس
 مدرس نام درس کد درس

شماره 

 کلاس

کد 

 درس
 مدرس نام درس

شماره 

 کلاس

کد 

 درس
 مدرس نام درس

شماره 

 کلاس

ٌبِ
ش

 

     19  کاربرد رایاًِ/           33/9-8

     19 دشتباًی کاربرد رایاًِ در طراحی 4398         15/11-45-9

 26 علیلَ 6دٍخت 4138 19 دشتباًی رایاًِ در طراحیکاربر 4398         13-33/11

 133 هحوذزادُ کارآفریٌی 9126 25 قذین زادُ طراحی ٍ تکویل پارچِ 4393         33/15-14

 133 هحوذزادُ کارآفریٌی 9126 25 زادُ ینقذ طراحی ٍ تکویل پارچِ 4393         45/15-15/17

ٌبِ
کش

ی
 

 134 شاٌّذُ آییي زًذگی 9138 134 شاٌّذُ آییي زًذگی 9138         33/9-8

15/11-45-9 
 26 فاطوِ فتاحی تسیٌات لباض 4399 27 یدشتباً 3طراحی لباض 4114        

 26 فاطوِ فتاحی تسیٌات لباض 4399 27 یدشتباً 3طراحی لباض 4114         13-33/11

 /26  تسیٌات لباض/  27/27 دشت باًی/زارع 2/ کار رٍی هاًکي3طراحی لباض          33/15-14

     27 زارع 2کار رٍی هاًکي 4113         45/15-15/17

ٌبِ
ٍش

د
 

 26 حقیقی الگَ لباض کَدک 4111 33 فاطوِ فتاحی 2سَزى دٍزی سٌتی 4394         33/9-8

 26 حقیقی الگَ لباض کَدک 4111 33 فاطوِ فتاحی 2سَزى دٍزی سٌتی 4394         15/11-45-9

الگَ لباض کَدک/   33/134  / زباى فارسی2سَزى دٍزی سٌتی          13-33/11

 دٍخت کَدک

 26 حقیقی

 26 حقیقی دٍخت لباض کَدک 4112 134 حسیٌی صذر زباى فارسی 9118         33/15-14

 26 حقیقی دٍخت لباض کَدک 4112 27 زارع 2کار رٍی هاًکي 4113         45/15-15/17

ٌبِ
 ش

سِ
 

 26 علیلَ 6الگَ  4137 25 هحتشن ًیا 5الگَ 4135         33/9-8

 26 علیلَ 6الگَ  4137 25 هحتشن ًیا 5الگَ 4135         15/11-45-9

 26 علیلَ 6/دٍخت6الگَ   25 هحتشن ًیا 5/  دٍخت5الگَ          13-33/11

 26 علیلَ 6دٍخت 4138 25 هحتشن ًیا 5دٍخت 4136         33/15-14

 26 علیلَ 6دٍخت 4138 25 هحتشن ًیا 5دٍخت           45/15-15/17

ٌبِ
رش

چْا
 

     25 هحتشن ًیا 5دٍخت  4136         33/9-8

15/11-45-9                 

13-33/11                 

33/15-14                 

45/15-15/17                 

 

  



 

   
   

   
فتِ

م ّ
ایا

 

 شباًِ    آهَزشکذُ فٌی ٍ حرفِ ای دختراى خَی –دٍرُ : رٍزاًِ      97-98سال تحصیلی      دٍم) دٍرُ کارداًی  (          ًیوسال :هعواریبرًاهِ کلاسی داًشجَیاى رشتِ :                                         

 ساعات

 4ترم چْارم  3ترم سَم  2ترم دٍم  

کد 

 درس
 مدرس نام درس

شماره 

 کلاس

کد 

 درس
 مدرس نام درس

شماره 

 کلاس
 مدرس نام درس کد درس

شماره 

 کلاس
 مدرس نام درس کد درس

شماره 

 کلاس

   
   

 
ٌبِ

ش
 

33/9-8                 

15/11-45-9                 

     18/ حسیٌقلی زادُ / کاربرد کاهپیَتر                   13-33/11

     18 حسیٌقلی زادُ کاربرد کاهپیَتر 2414 233 باغباى پَر عٌاصر ٍ جسئیات 2435     33/15-14

     18 حسیٌقلی زادُ کاربرد کاهپیَتر 2414 /235 باغباى پَر عٌاصر ٍ جسئیات/      45/15-15/17

   
   

  
ٌبِ

کش
ی

 

 231 هحبَبی داًش خاًَادُ 9128 /237  ًقشِ برداری /             22 بابالَ پرسپکتیَ 2411     33/9-8

 237 گل آرا کارآفریٌی 9126 231 هحبَبی  اًذیشِ اسلاهی 9132 22 بابالَ پرسپکتیَ 2411     15/11-45-9

 234 هکاری اصَل سرپرستی 2421 24 زادُ عبذالعلی 2توریي هعواری 2438 134 شاٌّذُ آییي زًذگی 9138     13-33/11

 23 کریوی طراحی فٌی ساختواى 2417 24 زادُ عبذالعلی 2توریي هعواری 2438 22 بابالَ 1توریي هعواری 2437     33/15-14

 23 کریوی طراحی فٌی ساختواى 2417 236 اصغری زباى فٌی 2423 22 بابالَ 1توریي هعواری 2437     45/15-15/17

   
  

ٌبِ
ٍش

د
    

 23 جعفری 1طراحی هعواری 2415 24/24  2هعواری اسلاهی/توریي هعواری  233 پَرحسي 1ایستایی 2439     33/9-8

 23 جعفری 1طراحی هعواری 2415 24 زادُ عبذالعلی آشٌایی با هعواری اسلاهی 2413 22 زّتابیاى 1درک بیاى هعواری 2434     15/11-45-9

 23 جعفری 1طراحی هعواری 2415 236 زادُ حسیٌقلی 2ایستایی  2413 22 زّتابیاى 1درک بیاى هعواری 2434     13-33/11

 23 جعفری 1طراحی هعواری 2415 237 گل آرا ًقشِ برداری 2416 22 زّتابیاى 1درک بیاى هعواری 2434     33/15-14

   رٍستا      /  237 گل آرا ًقشِ برداری 2416 22/22  درک بیاى/ توریي هعواری      45/15-15/17

   
   

   
   

ٌبِ
 ش

سِ
 

 23 کریوی طراحی فٌی ساختواى 2417 232 پَرحسي هترُ ٍ برآٍرد 2418 235 زهاًی تٌظین شرایط 2436     33/9-8

 332 زهاًی رٍستا 2419 /232  هترُ ٍ برآٍرد/  133 یاٍری زباى خارجِ 9131     15/11-45-9

 332 زهاًی رٍستا 2419     /133  خارجِ/ى زبا       13-33/11

 23 کریوی طراحی فٌی ساختواى 2417     31 طاّری راد تربیت بذًی 9122     33/15-14

 237 گل آرا کارآفریٌی 9126             45/15-15/17

   
   

 
ٌبِ

رش
چْا

 

33/9-8                 

15/11-45-9                 

13-33/11                 

33/15-14                 

45/15-15/17                 

 

 

  



 

   
   

فتِ
م ّ

ایا
 

 شباًِ    آهَزشکذُ فٌی ٍ حرفِ ای دختراى خَی –دٍرُ : رٍزاًِ      97-98سال تحصیلی     دٍمًیوسال :          (  شٌاسی) دٍرُ کارهعواریبرًاهِ کلاسی داًشجَیاى رشتِ :                                     

 ساعات

 4ترم چهارم  3ترم سوم  2ترم دوم  1ترم اول 

کد 

 درس
 مدرس نام درس

شماره 

 کلاس

کد 

 درس
 مدرس نام درس

شماره 

 کلاس
 مدرس نام درس کد درس

شماره 

 کلاس
 مدرس نام درس سکد در

شماره 

 کلاس

ٌبِ
ش

 

33/9-8                 

         24 ذ زادُهحو 3طراحی هعواری 6287 23 اشرفی 2طراحی هعواری 6286 15/11-45/9

         24 ذ زادُوهح 3طراحی هعواری 6287 23 اشرفی 2طراحی هعواری 6286 13-33/11

         24 ذ زادُوهح 3طراحی هعواری 6287 23 اشرفی 2طراحی هعواری 6286 33/15-14

         24 ذ زادُوهح 3طراحی هعواری 6287 23 اشرفی 2طراحی هعواری 6286 15/17-45/15

ی
ٌبِ

کش
 

شٌاخت ٍ طراحی  6274 236 عبذالعلی زادُ پرسپکتیَ 9834 33/9-8

 هعواری رٍستا

         238 اصغری

15/11-45-9 
شٌاخت ٍ طراحی  6274 236/236 کربلایی/  2ریاضی عوَهی/ َپرسپکتی 

 هعواری رٍستا

         238 اصغری

         238 اصغری جاهعِ شٌاسی هعواری 6298 236 کربلایی 2ریاضی عوَهی  6271 13-33/11

             236 اصغری اًساى ٍ طبیعت 6273 33/15-14

         134 عالن جاى تاریخ اسلام 9114 19 زهاًی کاربرد ًرم افسار 3324 15/17-45/15

ٌبِ
ٍش

د
 

         236 حسیٌقلی زدُ سازُ ّای فلسی 6278 134 هرشذی تفسیر هَضَعی قراى 9116 33/9-8

         237 اشرفی هعواری اسلاهی 6294     15/11-45-9

13-33/11 
ًیکی ٍ تاسیسات  هکا 6284 237 اشرفی عٌاصر ٍ جسئیات 6277

 الکتریکی

عباسقلی زادُ 

 اهاهی -

         

         237  / .../تاسیسات    237 اشرفی عٌاصر ٍ جسئیات 6277 33/15-14

             24 اشرفی 2طراحی هعواری 6286 15/17-45/15

ٌبِ
 ش

سِ
 

         24 هحوذ زادُ 3طراحی هعواری  6287 31 حاجی رستولَ 2تربیت بذًی  9121 33/9-8

         19 زّتابیاى ًرم افسار ترسیوی 6272 22 لطفی داطراحی با دست آز 8435 15/11-45/9

         19 زّتابیاى ًرم افسار ترسیوی 6272 22 لطفی طراحی با دست آزاد 8435 13-33/11

         19 ّتابیاىز ًرم افسار ترسیوی 6272 22 /لطفی پرسپکتیَ/طراحی با دست آزاد 8435 33/15-14

           ًرم افسار ترسیوی/      15/11-45/15

شٌ
ا ر

چْ
 بِ

             19 زهاًی کاربرد ًرم افسار 3324 33/9-8

15/11-45/9                 

13-33/11                 

33/15-14                 

15/17-45/15                 



 

 

   
   

ای
فتِ

م ّ
ا

 

 شباًِ    آهَزشکذُ فٌی ٍ حرفِ ای دختراى خَی –دٍرُ : رٍزاًِ      97-98سال تحصیلی     دٍم) دٍرُ کارشٌاسی (          ًیوسال : کاهپیَتربرًاهِ کلاسی داًشجَیاى رشتِ :

 ساعات

 4ترم چْارم  3ترم سَم  2ترم دٍم  1ترم اٍل 

کد 

 درس
 مدرس نام درس

شماره 

 کلاس

کد 

 رسد
 مدرس نام درس

شماره 

 کلاس
 مدرس نام درس کد درس

شماره 

 کلاس
 مدرس نام درس کد درس

شماره 

 کلاس

   
   

   
 

  ِ
شٌب

 

33/9-8                 

15/11-45-9                 

13-33/11                 

33/15-14                 

15/17-45/15                 

   
   

ٌبِ
کش

ی
 

         18 فرٌّگ هٌْذسی ایٌترًت 6483 133  2پیشرفتِ/             33/9-8

         133 فرٌّگ هٌْذسی ایٌترًت 6483 18 پَر هحوَد 2پیشرفتِ سازی برًاهِ 9848 15/11-45-9

         133 فرٌّگ برًاهِ ًَیسی سیستن 6476 18 پَر هحوَد 2پیشرفتِسازی برًاهِ  9848 13-33/11

             133 فرٌّگ ساختواى دادُ 3371 33/15-14

         134 عالن جاى تاریخ اسلام 9114 133 فرٌّگ زباى هاشیي/ ساختواى دادُ  15/17-45/15

   
  

 ِ
شٌب

دٍ
 

         133  هٌْذسی ًرم افسار/      134 هرشذی سیر هَضَعی قراىتف 9116 33/9-8

         133 بْادر هٌْذسی ًرم افسار 6477 135 تارٍردیلَ ریاضی گسستِ 6417 15/11-45-9

         133 بْادر هعواری کاهپیَتر 6479 135 تارٍردیلَ آهارٍ احتوالات هٌْذسی 6468 13-33/11

         135 کربلایی هعادلات دیفراًسیل 6473 133 فرٌّگ زباى هاشیي 6472 33/15-14

         234 فرٌّگ برًاهِ ًَیسی سیستن 6476 21 بْادر هطالبشیَُ ارائِ  6475 15/17-45/15

   
   

ٌبِ
 ش

سِ
 

             31 حاجی رستولَ 2تربیت بذًی 9121 33/9-8

         135 حاتولَ طراحی الگَریتن 6474 236 هحوذی زباى تخصصی  6473 15/11-45/9

         135 حاتولَ طراحی الگَریتن 6474   /زباى تخصصی  13-33/11

33/15-14                 

15/17-45/15                 

   
 

ٌبِ
رش

ْا 
چ

 

33/9-8                 

15/11-45-9                 

13-33/11                 

33/15-14                 

15/17-45/15                 

 



 

ته
هف

م 
یا

ا
 

 شبانه    آموزشکده فنی و حرفه ای دختران خوی –دوره : روزانه      89-89رشته :کودکیاری )دوره کاردانی(          نیمسال : دوم   سال تحصیلی برنامه کلاسی دانشجویان 

 ساعات

 4ترم چهارم    

 هذرض ًام درض کذ درض شوارُ کلاض هذرض ًام درض کذ درض شوارُ کلاض مدرس نام درس کد درس
شوارُ 

 کلاض
 شوارُ کلاض هذرض ًام درض درضکذ 

به
شن

 

33/9-8                 

15/11-45-9                 

13-33/11                 

33/15-14                 

45/15-15/17                 

به
شن

ک
ی

 

33/9-8                 

15/11-45-9                   

 932 /سیذ هشداًی /حقَق کَدک 0932             13-33/11

 339 هحبَبی اًذیطِ اسلاهی 6933             33/15-14

 932 گلطي کاسآفشیٌی 6933             45/15-15/17

به
شن

دو
 

 333 صالحیي باصیْاٍ اسباب باصی ّا 0991             33/9-8

 333 يصالحی باصیْاٍ اسباب باصی ّا 0991             15/11-45-9

 333 صالحیي باصیْاٍ اسباب باصی ّا 0991             13-33/11

 339 اصلاًی سٍاًطٌاسی سضذ 0366             33/15-14

 932 گلطي کاسآفشیٌی 6933             45/15-15/17

به
شن

ه 
س

 

 335 خذاٍسدی علیضادُ 3آهَصش عولی  0993             33/9-8

 335 خذاٍسدی علیضادُ 3آهَصش عولی  0993             15/11-45-9

 335 خذاٍسدی علیضادُ 3آهَصش عولی  0993             13-33/11

 932 فاسسی هذیشیت دس هشاکض 0993             33/15-14

45/15-15/17                 

به
شن

ار
ه

چ
 

33/9-8                 

15/11-45-9                 

13-33/11 
                

33/15-14                 

45/15-15/17                 

 



ته
هف

م 
یا

ا
 

 شبانه    آموزشکده فنی و حرفه ای دختران خوی –دوره : روزانه      89-89برنامه کلاسی دانشجویان رشته : مدیریت خانواده )دوره کاردانی(     نیمسال :دوم  سال تحصیلی 

 تساعا

 4ترم چهارم  3ترم سوم   

 هذرض ًام درض کذ درض شوارُ کلاض هذرض ًام درض کذ درض شوارُ کلاض هذرض ًام درض کذ درض
شوارُ 

 کلاض
 شوارُ کلاض هذرض ًام درض کذ درض

به
شن

 

33/9-8                 

15/11-45-9                 

13-33/11                 

33/15-14                 

45/15-15/17                 

به
شن

ک
ی

 

     36 قذین صادُ 0کاسگاُ ٌّش دستی  0910         33/9-8

 33 سْشابی کاسبشد کاهپیَتش 0905 36 قذین صادُ 0کاسگاُ ٌّش دستی 0910         15/11-45-9

 339 هحبَبی اًص خاًَادُد 6935 932 سیذ هشداًی حقَق خاًَادُ دس اسلام 0932         13-33/11

 932 سیذ هشداًی حقَق کَدک 0902 339 هحبَبی اًذیطِ اسلاهی 6933         33/15-14

 932 گلطي کاسآفشیٌی 6933             45/15-15/17

به
شن

دو
 

     339 حافظی پَس اصَل تغزیِ کَدک 0934         33/9-8

 33 سْشابی/ کاسبشد کاهپیَتش/ 0905 339 یّاضو هطاٍس طًتیک 0903         15/11-45-9

 36 حصاسی 1کاسگاُ ٌّشدستی  0911   / صباى فاسسی          13-33/11

 36 حصاسی 1کاسگاُ ٌّشدستی  0911 931 حسیٌی صذس صباى فاسسی 6995         33/15-14

 932 گلطي سآفشیٌیکا 6933 339 اصلاًی ٍیظگی ّای بیَلَطیک  تَاًبخطی/          45/15-15/17

به
شن

ه 
س

 

 931 فخشی صى ٍ سلاهت 0913 930 یاٍسی صباى فٌی 0906         33/9-8

 09 حاجی سستولَ تشبیت بذًی 6933 09 حاجی سستولَ تشبیت بذًی 6933         15/11-45-9

     339 صیٌالی تَاًبخطی کَدکاى 0915         13-33/11

     930 ًعیوی ّا ٍسی ٍ کاّص ّضیٌِ بْشُ 0903         33/15-14

45/15-15/17                 

به
شن

ار
ه

چ
 

33/9-8                 

15/11-45-9                 

13-33/11                 

33/15-14                 

45/15-15/17                 

 


